

# Årsredovisning

för

## Lidköpings Folkets Hus

769000-0356

Räkenskapsåret

2017

Styrelsen för Lidköpings Folkets Hus får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2017.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Föreningen har till ändamål att bereda Lidköpings invånare och organisationer tillgång till samlingslokaler och kultur - aktiviteter.

Föreningen har sitt säte i Lidköping.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2017</b> | <b>2016</b> | <b>2015</b> | <b>2014</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 10 981      | 10 021      | 9 162       | 7 724       |
| Resultat efter finansiella poster | 625         | -57         | 156         | 65          |
| Soliditet (%)                     | 11          | 6           | 11          | 7           |

### **Förändring av eget kapital**

|                                | <b>Inbetalda<br/>insatser</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|--------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 51 100                        | -403 673                       | 76 755                    | <b>-275 818</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>51 100</b>                 | <b>-403 673</b>                | <b>76 755</b>             | <b>-275 818</b> |

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust       | -326 919        |
| årets vinst            | 71 640          |
|                        | <b>-255 279</b> |
| behandlas så att       |                 |
| i ny räkning överföres | -255 279        |
|                        | <b>-255 279</b> |

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2017-01-01<br/>-2017-12-31</b> | <b>2016-01-01<br/>-2016-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 10 980 942                        | 10 020 995                        |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 24 030                            | 235                               |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>11 004 972</b>                 | <b>10 021 230</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -4 817 114                        | -4 836 859                        |
| Övriga externa kostnader                             |            | -2 183 120                        | -1 937 185                        |
| Personalkostnader                                    | 1          | -2 423 611                        | -2 687 385                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -789 760                          | -488 068                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-10 213 605</b>                | <b>-9 949 497</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>791 367</b>                    | <b>71 733</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 52                                | 35                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -166 549                          | -129 090                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-166 497</b>                   | <b>-129 055</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>624 870</b>                    | <b>-57 322</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Förändring av överavskrivningar                      |            | -549 193                          | 0                                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-549 193</b>                   | <b>0</b>                          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>75 677</b>                     | <b>-57 322</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -4 037                            | -21 654                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>71 640</b>                     | <b>-78 976</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2017-12-31</b> | <b>2016-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>  |            |                   |                   |
| Byggnader och mark   | 2          | 7 975 130         | 2 901 486         |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar                                       | 3          | 644 864           | 717 700           |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 4          | 4 300             | 5 128 047         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |            | <b>8 624 294</b>  | <b>8 747 233</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                                       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag   | 5          | 1 001             | 1 001             |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                                 |            | <b>1 001</b>      | <b>1 001</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>   |            | <b>8 625 295</b>  | <b>8 748 234</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>   |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror   |            | 20 448            | 28 734            |
| <b>Summa varulager</b>   |            | <b>20 448</b>     | <b>28 734</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>   |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 0                 | 141 573           |
| Övriga fordringar  |            | 214 968           | 852 178           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |            | 350 779           | 100 920           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>   |            | <b>565 747</b>    | <b>1 094 671</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 1 041 044         | 931 435           |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>1 041 044</b>  | <b>931 435</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>1 627 239</b>  | <b>2 054 840</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>10 252 534</b> | <b>10 803 074</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2017-12-31</b> | <b>2016-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Medlemsinsatser                              |            | 58 400            | 57 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>58 400</b>     | <b>57 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -326 919          | -247 943          |
| Årets resultat                               |            | 71 640            | -78 976           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-255 279</b>   | <b>-326 919</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-196 879</b>   | <b>-269 919</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 549 193           | 0                 |
| Övriga obeskattade reserver                  |            | 1 184 967         | 1 184 967         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>1 734 160</b>  | <b>1 184 967</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 6 961 500         | 7 919 285         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>6 961 500</b>  | <b>7 919 285</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 334 200           | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 164 664           | 230 527           |
| Övriga skulder                               |            | 684 693           | 1 304 655         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 570 196           | 433 559           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 753 753</b>  | <b>1 968 741</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>10 252 534</b> | <b>10 803 074</b> |

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Byggnader               | 15 år   |
| Inventarier och verktyg | 5-10 år |

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2017 | 2016 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6    | 6    |

#### Not 2 Byggnader och mark

|   | 2017-12-31        | 2016-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 5 016 585         | 4 847 641         |
| Inköp   | 5 694 414         | 168 944           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>10 710 999</b> | <b>5 016 585</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -2 115 099        | -1 780 493        |
| Årets avskrivningar                             | -620 770          | -334 606          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 735 869</b> | <b>-2 115 099</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>7 975 130</b>  | <b>2 901 486</b>  |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2017-12-31        | 2016-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 327 336         | 2 279 434         |
| Inköp   | 72 124            | 47 902            |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -604 695          |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 794 765</b>  | <b>2 327 336</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 609 636        | -1 456 174        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 628 725           |                   |
| Årets avskrivningar                             | -168 990          | -153 462          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 149 901</b> | <b>-1 609 636</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>644 864</b>    | <b>717 700</b>    |

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

|                | 2017-12-31   | 2016-12-31       |
|----------------|--------------|------------------|
| Plan 3         | 0            | 5 128 047        |
| Tillgänglighet | 4 300        | 0                |
|                | <b>4 300</b> | <b>5 128 047</b> |

### Not 5 Andelar i intresseföretag

|   | 2017-12-31   | 2016-12-31   |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 001        | 1 001        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 001</b> | <b>1 001</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 001</b> | <b>1 001</b> |

### Not 6 Långfristiga skulder

|  | 2017-12-31       | 2016-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 5 624 700        | 1 490 900        |
|  | <b>5 624 700</b> | <b>1 490 900</b> |

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Annika Stomberg, LRF Konsult AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 april 2018



Claes-Erik Knutsson  
Revisor



Gunnar Olausson  
Revisor



## RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN

Till styrelsen i Lidköpings Folkets Hus  
Organisationsnummer 769000-0356

### Uppdraget

Jag har biträtt Lidköpings Folkets Hus med att upprätta årsredovisningen för år 2017 per balansdagen 2017-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

### Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Svensk standard för redovisningsuppdrag, Rex. Det innebär att jag har beaktat överenskomna principer enligt upprättat uppdragsavtal samt lagar och normer som påverkar uppdragets utförande. Jag har vidare genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Lidköping den 11 april 2018

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Annika Stomberg".

Annika Stomberg  
Auktoriserad redovisningskonsult  
LRF Konsult AB



Srf konsulterna